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OIIITHHA TPAYAHUIIA
KOMUNA E GRACANICIES
MUNICIPALITY OF GRACANICA

+

NE bazg té nenit 12 paragrafi 2 pika d) t& Ligjit nr. 03/L-040 pér vetégeverisjen lokale (“Gazeta
zyrtare e RK-s€”, nr. 28/2008), nenit 13 paragrafi 1 t& Statutit t¢ Komunés s& Graganicés nr.
6320/15 nga 22.10.2015, Kuvendi Komunal i Graganicés n& mbledhjen e dyté t& rregullt, e
mbajtur mé datén 11.03.2026, merr kété:

VENDIM NR.11/2026/KG
pér miratimin e Raportit vjetor t&€ punés sé Komitetit pér Komunitete pér vitin 2025
Yoan 1.
Miratohet Raporti vjetor i punés sé¢ Komitetit pér Komunitete pér vitin 2025.
Ynan 2.

Pjesé pérbérése e kétij vendimi &shté Raporti vjetor i punés sé¢ Komitetit pér Komunitete
pér vitin 2025.

Neni 3
Vendimi hyn né& fuqi 30 dité pas dorézimit tek autoriteti mbikéqyrés né kuptimin e nenit 8

lidhur me nenin 9 t& Ligjit nr. 08/1.-284 pér shqyrtimin administrativ t& akteveté komunave dhe
pas publikimit n¢ ueb-fagen zyrtare t& komunés.
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